
RADA MIEJSKA
POMORSKIM UCHWAŁA NRXLV/390/2006

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Z dnia 23 lutego 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62,
poz.558, nr 113, póz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717,
nr 162, poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203; z 2005 roku, Nr 172,
póz. 1441) i Uchwały nr XLHI/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.
W złotych

Dz.

754

756

801

900

Rozdz.

75416

75615

80101

90020

§

0970

0400

0830
0960

0400

Treść

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Straż Miejska

Wpływy z różnych dochodów

DOCH.OD OSÓB PRAWN.,OD OSÓB
FTZ.I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDAT. ZWIĄZ.Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku roln.,Ieśnego,pod.od
czyn.cywiłnopr.,podatk.i opł. lokalnych
od os.jprawnych i in.jedn.organiz.
Wpływy z opłaty produktowej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z usług -SP Drawsko Pom.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej Koło Łowieckie
„Ostoja Oleszno na zakup książek i
pomocy dyd.dla SP Mielenko Dr.

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadź.
Środków z opłat produktowych
Wpływy z opłaty produktowej

Dochody ogółem

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

2.000

2.000

2.000

-

-

-

-

-

-

2.000

(-t-)zwiększenia

25.000

25.000

25.000

-

-

-

5.000

5.000
3.000

2.000

2.000

2.000

2.000

32.000



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz

630

750

801

Rozdz.

63003

75023

75075

80101

8s

4300

4590

4170
4300

4350

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120
6060

4240

Treść

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowsz. turystyki
Zakup usług pozostałych/pozostałe wyd./

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fiz. /Paweł Kurzątkowski-
stażysta poparzenie rośliną - barszcz
Sosnowskiego/
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
SP w Drawsku Pom.

Podatek od towarów i usług
SP w Gudowie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP w Netnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakupy inwest.jednostek budżetowych
Zakup 5 komputerów dla szkoły

SP w Mieleniu Drawskim
Zakup pomocy dydaktycznych i naukow

WYDATKI

(-)zmniejszenia

30.500

30.500
30.500

4.000
-

-

4.000

4.000
112.192

97.192

-
2.048
1.700
306
42

2.048
1.700

306
42

2.048
1.700

306
42

2.048
1.700

306
42
-

(+)zwiększenia

-
-
-

9.000
5.000

5.000

4.000

4.000

29.000

29.000
3.000
3.000

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.000
-
-

15.000

2.000
2.000



851

854

900

1

80195

85195

85401

90001 J

4270

6050

6060

4210
4300

4210

4300

3020
4010

4110
4120
4170

4110
4120
4170

3020
4010
4110
4120
4260

4110
4120
4170

1

Gmina
Zakup usług remontowych:
Szkoła Podstawowa w Gudowie/kanaliz/
Szkoła Podstawowa w Zarańsku/remont
komina/
Wydatki na inwestycje jedn.budż.
Urządzenie wielofunkcyjnych boisk
szkolnych na terenie wiejskim
Wydatki inwest. jednostek budżetowych
1 .Zakup 5 komputerów dla SP Zarańsko

Pozostała dzałalność
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usłus Dstałych

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
/szczepionki dla dzieci/
Zakup usług pozostałych

EDUKACYJNA OPIEKŁA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w SP Gudowie

Wyd. osób. nie zaliczane do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Świetlica w SP Netno
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Świetlica w SP Suliszewo
Wydatki osób. nie żal. do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

Świetlica w SP Zarańsko
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

89.000

74.000

15.000

15.000
15.000
10.000

5.000

500

500
-

500

564

564
352

-
352

-
-
-
-

-
-

212

212
-
-
-

-

-
-

100.602

100.000

9.000

4.000

5.000

-

500

500
500

-

8.756

8.756
2.400

352

306
42

1.700
2.048

306
42

1.700
2.260

212

306
42

1.700

2.048
306
42

1.700

202.002

100.000



921

926

90095

92195

92601

6050

4040
4100

4300

6060

6050

4300
6050

Wydatki iwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa oczyszczalni ścieków w m.
Rydzewo oraz sieci kanaliz. Łabędzie-
Nętno-Lasocin-Rydzewo/inwest . wiel . / 6
2.Budowa kanalizacji sanitar. Rydzewo-
Zarańsko
Pozostała działalność
ŻUK
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Wynagrodź. agencyjno-growizyjne
Gmina
Zakres usług pozostałych /ochrona
obiektów komunalnych/
Wydatki na zakupy inwest.jednostek
budżetowych
1. Samochód ciężarowo-osobowy -ŻUK
2. Beczka do przewozu wody pitnej -ŻUK

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1. Budowa Pomnika im.Fryderyka
Chopina w Parku Chopina

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Zakup usług pozostałych
Wydarki inwest jednostek budżetowych
1. Bud. kompleksu sportowego w Parku
Chopina-I-eta - pwykonanie stanu żerów.
Hali widowiskowo-sportowej przy ul.
Gajowej - zad. nr 2
2. Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pomorskim
WYDATKI OGÓŁEM

100.000

100.000

602
602

-
602

-

_

-

110.900
110.900
10.900

100.000

100.000

359.258

100.000

100.000
102.002

602
602

-
101.400

11.400

90.000
80.000
10.000

40.000
40.000

40.000

100.000
100.000

100.000

100.000
389.258

§ 2. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 37.382.000 ,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 39.882.000 ,-zł

Przev •ący Rady

ZdunczyJc



Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr l O do
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Uchwały Nr XLm/361/2005
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Lp.

1.

1.

2.

3.

Dział

600

700

801

900

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70095

80110

Luty 2006

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ul.Kościuszki - budowa drogi z odwodnieniem

Budowa ul. Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego - Fałata

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląska- Warmińska-Kaszubska-Pomorska-
Ło wieka

Powierzchniowe utrwalenie Promenady
Piastowskiej

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Gierymskiego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Sala sportowa przy Gimnazjum

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Rc

Rozpo
-częcia

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

ik

Zakon

czenla

2007

2007

2009

2009

2007

2007

2006

2006

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 406.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 588.000,-zł.
W tym:
-środki włsane
Koszt realizacji inwestycji 4.144.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 2.638.500,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 589.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji - 110.000,-zł.
W tym:
- środki własne

Koszt realizacji inwestycji: 4.100.000,-zł
w tym:
- środki wfasne
- kredyty i pożyczki

Koszt real.inwest.- 4.514.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
-kredyt

Ogółem

8.475.500

406.000

406.000
588.000

588.000
4.144.000

4.144.000
2.638.500

2.638.500
589.000

589.000
110.000

110.000

3.150.000

3.150.000

900.000
2.250.000

2.500.000

2.500.000
103.319
905.200

1.491.481

9.275.000

w roku
2006

500.000

50.000

50.000
100.000

100.000
130.000

130.000
120.000

120.000
50.000

50.000
50.000

50.000

3.150.000

3150.000

900.000
2.250.000

2.500.000

2.500.000
103.319
905.200

1.491.481

1.935.000

w roku
2007

3.173.500

356.000

356.000
488.000

488.000
1.200.000

1.200.000
800.000

800.000
269.500

269.500
60.000

60.000

-

-

-

-

3.100.000

W złotych

w roku
2008

2.369.500

;
1.300.000

1.300.000
800.000

800.000
269.500

269.500

*

-

-

-

-

2.500.000

w roku
2009

2.432.500

1.514.000

1.514.000
918.500

918.500

;

-

-

-

-

1.740.000



4. 926

90001

90001

90001

90001

90001

92601

92601

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska-Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. ulic
Wywiórkiego - Fałata

Budowa sieci kanalizacji sanirtamej Rydzewo-
Zarańsko

Budowa sieci kanalicacyjnej Łabędzie - Netno -
Lasocin - Rydzewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
.Łąkowej

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WPI 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-2012"

Budowa kompleksu sportowego w Parku
Chopina w Drawsku Pomorskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2009

2009

2007

2008

2009

Koszt realizacji inwest - 2.000.000,-zł.
w tym:
-śr.własne
^pożyczka, kredyt
Koszt realizacji inwest.:2.000.000,-zł.
w tym:
-śr.własne
-pożyczka, kredyt
Koszt realizacji całości inwestycji
2520..000,-zł,
W tym;
- środki własne
- pożyczka

Koszt realizacji całości inwestycji
4.320.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki
Koszt realizacji całości inwestycji
800.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki

Koszt realizacji całości inwest. —
3.028.100,-zł., wtym:
- środki własne,
-środki pomocowe
-kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji -
1 2.000.000,-zł.
- środki własne
-kredyt

550.000

100.000
450.000

1.085.000

185.000
900.000

2.520.000

1.720.000
800.000

4.320.000

3.000.000
1.320.000

800.000
600.000
200.000

15.028.100

3.028.100

1.028.000
740.000

1.260.000

12.000.000

3.800.000
8.200.000

550.000

100.000
450.000

1.085.000

185.000
900.000
100.000

100.000
-

-

200.000
200.000

1.010.000

910.000

650.000

260.000

100.000

100.000
-

.

.
_

-
1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

600.000
400.000
200.000

5.018.100

2.118.100

378.000
740.000

1.000.000

2.900.000

1.000.000
1.900.000

-
.
_

-
1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

;
4.500.000

-

4.500.000

1.. 350.000
3.150.000

-
.
_

-
420.000

320.000
100.000

1.320.000

1.000.000
320.000

:-
4.500.000

;
4.500.000

1..350.000
3.150.000


